
3. B

3ª

18.86m²

68.14m²
NOTA: ESTAS IMÁGENES E INFORMACIÓN GRÁFICA, INCLUSO LOS DATOS REFERIDOS A SUPERFICIES TIENEN CARÁCTER MERAMENTE ORIENTATIVO Y SIN VALOR CONTRACTUAL. SE CORRESPONDEN CON UN AVANCE DEL PROYECTO, Y ESTÁN SUJETOS A CAMBIOS POR RAZONES O EXIGENCIAS  COMERCIALES, ESTÉTICAS,
JURÍDICAS, ADMINISTRATIVAS (PERMISOS Y LICENCIAS), CONSTRUCTIVAS, DE DISEÑO Y/O DE EJECUCIÓN DEL PROYECTO. TODOS LOS ELEMENTOS DECORATIVOS, JARDINERÍA Y MOBILIARIO QUE SE MUESTRAN, INCLUIDO EL DE LA COCINA, SE HA AÑADIDO A EFECTOS MERAMENTE ORIENTATIVOS Y DECORATIVOS.
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PLANTA -   

Superficie Construida 
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Superficie patios y terrazas 

LA VIVIENDA
PLANTA EN LA QUE SE UBICA
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DORMITORIO
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NIVEL 3

Viv.3A

Viv.3B

Viv.3C

Viv.3D

Viv.3E

Viv.3G

Viv.3H

Viv.3F

12.80

CALIFICACIÓN ENERGÉTICA
DEL PROYECTO

ESCALA DE LA CALIFICACIÓN ENERGÉTICA  Consumo de energía
Kw h/m² año

Emisiones
kg co² /m² año

menos eficiente

A
B
C
D
E
F
G

más eficiente

3.40
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